

HASTA VE YAŞLI HİZMETLERİ ALANI

TANIMI: Temel sağlık hizmetleri, yaşlı, engelli, hasta, yaşlı tüm insanlara, buldukları her ortamda ve şartta (okul, ev, iş yeri, hastane) sağlık hizmeti verilen alandır.



LABORATUVAR HİZMETLERİ ALANI

ALANIN AMACI: Sektörün ihtiyaçları doğrultusunda, mevzuata uygun olarak laboratuvar analiz ve işlerini yapabilen, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin ışığı altında gerekli meslekî yeterlikleri kazanmış, nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.



Gazi Mustafa Kemal 1 Aralık 1921'de meclis konuşmasında; "Kurtulmak, yaşamak için çalışan ve çalışmaya mecbur olan bir halkız. Dolayısıyla her birimizin hakkı vardır. Salahiyeti vardır. Fakat çalışmak sayesinde biz hakkı kazanırız.

Yoksa arkaüstü yatmak ve hayatını emek harcamadan geçirmek isteyen insanların bizim toplumumuz içerisinde de yeri yoktur, hakkı yoktur. İnsan ancak çalışmakla insan olur."



"Meslek ve Teknik Liseleri Türkiye'nin sadece eğitimiyle alakalı bir mesele olmanın ötesinde ekonomisinin ve demokrasinin gelişimi için hayati derecede bir önem taşıyor."

Ziya SELÇUK
Milli Eğitim Bakanı



"Eğitim ülkemiz için çok önemli. Bunun yanında ülkemizin sana yide daha iyi noktalara gitmesi açısından mesleki eğitim de ayrıca önemli bir konudur. Meslek lisesi memleket meselesidir."

Davut GÜL
Gaziantep Valisi

Telefon : 0342 290 30 88

Adres : Karacaahmet Mahallesi
38060 Nolu Sk. No:5
Şehitkamil/Gaziantep

WEB : <http://sehitserdalsakirmtal.meb.k12.tr>

ŞEHİT SERDAL ŞAKIR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2019-2020

VİZYONUMUZ

Akademik, mesleki ve toplumsal alanda bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip ederek çağın ihtiyaçları çerçevesinde yeniliklere ayak uyduran, milli-manevi ve mesleki disiplinin gerektirdiği her türlü olgunluğu davranış haline getirmiş, kişilik ve karakter gelişimi üst seviyede bireyler yetiştirmektedir.

MİSYONUMUZ

Türk Milli Eğitiminin amaç, ilke ve hedefleri doğrultusunda; disiplinli, çalışkan, meslekî ve akademik alanda başarılı; ilgi, yetenek ve hedefleri doğrultusunda yüksek öğretime hazırlayan; hizmet ve sağlık alanlarında ihtiyaç duyulan ulusal ve uluslararası meslek standartlarına uygun nitelikte insan yetiştiren; bilim ve teknoloji ışığında yeniliğe ve değişime açık; ailesini, vatanını, milletini ve tüm insanlığı seven; insana, topluma ve doğaya saygılı; milli, ahlâkî, insanî, manevî ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren yüksek karakterli nesiller yetiştirmektedir.

SANAT VE TASARIM ALANI

Sanat ve Tasarım Alanı, toplumsal yaşamın temelini oluşturan kültür, tarihsel sürecin bir ürünüdür. Günümüzde insanlar yaşadıkları mekanları estetik, fonksiyonellik ve teknolojiyi bir arada kullanarak kendi kültür ve geleneklerine ait özgün tasarımları geliştirmekte ve kullanmaktadır.



GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI

Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak amacıyla tasarımları elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Grafik ve Fotoğraf alanı altında grafikerlik mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.



NEDEN MESLEK LİSESİ?

Dünyada ve ülkemizde teknoloji, bilim ve sanayi devamlı gelişme göstermektedir. Özellikle gelişmekte olan bir şehir olan Gaziantep'te nitelikli bireylere daha çok ihtiyaç duyulmaktadır.

Ekonominin güçlenmesi, özellikle genç işsizliğin azalması için mesleki eğitimin önemi çok büyüktür. Nitelikli eleman ihtiyacının karşılanması ancak teknisyen ve teknikerlerin istihdama katılmasıyla sağlanır.

TÜİK verilerine göre ülkemizde üniversite mezunu işsiz sayısı hızla artarken meslek lisesi mezunlarının iş bulma oranı çok daha yüksektir.

Meslek liselerinden mezun olan gençler, erken yaşta iş hayatına atılarak ülkelerine ve ailelerine katkı sağlarlar.

Meslek liselerinde okuyan öğrenciler diğer tüm liselerdeki gibi üniversiteye hazırlık derslerini okulda alarak yüksek öğretime hazırlanabilme imkanına sahiptirler.

Meslek lisesi öğrencileri; okul-sanayi işbirliği kapsamında kurumsal firmalarda staj yapmaktadı ve bu sayede sektöre ilk adımını atmaktadır.

Böylece öğrencilerin mezun olmadan çalışma hayatı ve mesleki alanları hakkında bilgi sahibi olmaktadır.

MESLEK SEÇİMİ VE ÖNEMİ

Meslek seçimi bireyin yaşamı boyunca verdiği en önemli kararlardan biridir. İnsan hayatının üçte biri mesleki etkinlikleri içermektedir. Meslek sadece geçim sağlama yolu değil, bunların daha ilerisinde bir anlam taşıyan kendini geliştirme sürecinin en önemli aracıdır.

AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANI

Alanın, birey ve aile kaynaklarının etkin kullanılması, yönetilmesi, sağlıklı beslenme ilkelerine uyarak sağlıklı yaşlanma bilincinin kazandırılması, hava, su, toprak kirliliğinin önlenmesi ile ilgili tedbirlerin alınması, atıkların ayrıştırılması, tüketicilerin bilgilendirilmesi, bakım ve refakat ihtiyacı olan çocuk, genç, yaşlı ve engelliler ile ilgili hizmetlerin yürütülmesinde etkili bireyler olarak yetiştirilmesidir.



MESLEK LİSESİ MEZUNLARINA VERİLEN UNVAN VE BELGELER

Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinden mezun olanlara 3308 sayılı kanuna göre;

- Teknisyen Unvanı
- Europass Belgesi
- İş yeri Açma Belgesi verilmektedir.

OKULUMUZDA BULUNAN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ PROGRAMI

Öğrenciler 4 yıllık eğitim sonunda Ustalık, İşyeri Açma Belgesi ve Lise diploması alma hakkına sahiptirler. Eğitim süresince asgari ücretin %30'dan az olmamak şartı ile ücret alır. Çalışan sayısı 20'den fazla olan işletmeler 1/3, 20'den az olan işletmeler 2/3 oranında devlet katkısı desteğinden faydalanırlar. Öğrencilerimiz, iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanarak sağlık hizmetlerinden yararlanırlar.